
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr 12/VI/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia
21 stycznia 1999 r.

w sprawie utworzenia Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91 poz. 578) Rada
Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§1

Tworzy się Powiatowy Zarząd Dróg jako jednostkę budżetową

§2

Powiatowy Zarząd Dróg jest jednostką organizacyjną Powiatu Mrągowskiego realizującą zadania zarządcy dróg powiatowych
w zakresie:

opracowywania projektów planów rozwoju sieci drogowej1.
opracowywania projektów planów finansowania budowy, utrzymania i ochrony dróg oraz obiektów mostowych2.
utrzymania nawierzchni, chodników, obiektów inżynierskich, urządzeń zabezpieczających ruch i innych urządzeń3.
związanych z drogą
realizacji zadań w zakresie inżynierii ruchu4.
przygotowanie infrastruktury drogowej na potrzeby obronne oraz wykonywanie innych zadań na rzecz obronności5.
kraju
koordynacji robót w pasie drogowym6.
prowadzenia ewidencji dróg i drogowych obiektów mostowych7.
prowadzenia okresowych kontroli stanu dróg i obiektów mostowych8.
wykonywania robót interwencyjnych, robót utrzymaniowych i zabezpieczających9.
przeciwdziałania niszczenia dróg przez ich użytkowników10.
dokonywania okresowych pomiarów ruchu drogowego11.
sadzenia, utrzymania oraz usuwania drzew i krzewów oraz pielęgnacji zieleni w pasie drogowym poza obszarami12.
zabudowanymi
przeciwdziałanie niekorzystnym przeobrażeniom środowiska mogącym powstać lub powstającym w następstwie13.
budowy lub utrzymania dróg
wykonywanie innych zadań z upoważnienia zarządcy wynikających z ustaw i przepisów wykonawczych14.

§3

Szczegółową organizację Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie określi statut nadany przez Radę Powiatu

§4

Ogólny nadzór na bieżącą działalnością sprawuje Zarząd Powiatu

§5

Obszarem działania jednostki budżetowej jest Powiat Mrągowski, a siedziba znajduje się w Mrągowie przy ul. Lubelskiej 5

§6

.Działalnością jednostki kieruje kierownik, który reprezentuje ją na zewnątrz1.
Kierownika powołuje i odwołuje Starosta2.

§7

Do obowiązków kierownika należy:1.
zabezpieczenie wykonywania zadań określonych w §21.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

ustalenie organizacji wewnętrznej jednostki zapewniającej jej prawidłowe funkcjonowanie2.
dysponowanie funduszami zgodnie z ich przeznaczeniem3.
decydowanie w sprawach osobowych pracowników, a w szczególności przyjmowanie i zwalnianie4.

Kierownik jednostki ponosi odpowiedzialność służbową za należyte wykonywanie zadań, zaprowadzenie działalności2.
zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz za właściwe wykorzystanie posiadanych uprawnień
Kierownikowi przysługuje prawo podejmowania decyzji w sprawach dotyczących kierowanej jednostki - nie3.
zastrzeżonych do kompetencji innych organów a w szczególności prawo:

dysponowania majątkiem trwałym z wyjątkiem zbycia, obciążania, dzierżawy oraz środkami obrotowymi wa.
granicach obowiązujących przepisów
składania oświadczeń woli w imieniu jednostki w zakresie jej statutowej działalności we współdziałaniu zb.
głównym księgowym

§8

Działalność statutowa jednostki jest finansowana ze środków budżetu powiatu oraz subwencji otrzymanych przez powiat

§9

Szczegółowe zasady gospodarki finansowej jednostki określają odrębne przepisy

§10

Wyposażenie jednostki w środki majątkowe z wyłączeniem nieruchomości, powierza się Zarządowi Powiatu

§11

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§12

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała Nr 12/VI/99 Rady Powiatu z dnia 21 stycznia 1999r. [PDF, 25.9 KB]

Zmieniona przez:

Uchwałę nr 1/XVI/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29 grudnia 1999r.

Uchwałę nr XXVI/181/2000 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 24 listopada 2000r.

Uchwałę nr XII/66/2011 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 czerwiec 2011r.

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_VI_12.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,8448,uchwala-nr-1xvi99-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-29121999-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7425,uchwala-nr-181xxvi2000-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-24-listopada-2000-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,501,uchwala-nr-xii662011-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-28-czerwca-2011r

